
MŰľIWĹ-Zøďfl/Qľfz

Dodatek č. 2 _
ke SMLOUVE O DÍLO č. 420/9“

na dodávku a údržbu informačního Systému 0 území MISYS
dle ustanovení § 536 až 565 Obchodního zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: GEPRO spol. s 1:0.

Sídloi Pod Třešňovkou 202, '156 00 Praha 5
IČO: 44 85 15 29
DIČ; 005 - 44 85 15 29
Plateb. spojení:

číslo účtu:_
Zastoupený: ředitelem In . Zdenkem Hoffmannem

Objednatel: Městská část Praha 15

Sídlo: Boloňská. 478/ 1, 109 00 Praha 10
IČO: 231 355
D1Č;
Plateb. Spojení : _

číslo účtu:_
Zastoupený:

Další články Smlouvy o dílo Se upravují taktoi

Starostou Janem Nádvorníkem

ad IV. DOBA PLNĚNÍ

Osm aktualizačnich cyklů po 3 měsících V roce 1999 a 2000.



ad V. CENA
Dle předmětu Smlouvy
(ceny včetně DPH)

Rok 1999

Aktualizační cyklus (body 1. až 4.)

- Za jeden Samostatný počítač
- příplatek 20% za každý další Sam. počítač
- příplatek Za 50% Za počítačovou Síť jako celek

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů

Specialní Služby
- v hodinové Sazbě dle Skutečnosti

jedncena

6.400,- Kč
1.280,- Kč
3.200,- Kč

1.600,- Kč

á 350,- Kč/hød

celková cena

Rok 2000

Aktualizační cyklus (body l. až 4.)

- Za jeden Samostatný počítač
- příplatek 20% Za každý další sam. počítač
- příplatek za 50% za počítačovou Síť jako celek

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů

Specialní Služby
- v hodinové Sazbě dle Skutečnosti

Celkové naklady Za body 1. až 4. při Stávajícím počtu počítačů a instalací programového vybaveni

celkem

jedncena

7.040,- Kč
1.400,- Kč
3.520,- Kč

1.760,- Kč

á 400,- Kč/hod

celkem

Za rok 1999 činí 25.600,- Kč a Za rok 2000 činí 28.160,- Kč4

ad VI. ZPŮSOB PLATBY

Zhotovitel vystaví fakturu dle Skutečného plnění Smlouvy, tj. nejpozději v červnu a prosinci 1999 a
červnu a prosinci 2000.
Každá faktura bude považována Za úhradu ceny dohodou Za Služby v předchozím půlročnim
Období

25.600,- Kč
0,- Kč
0,- Kč

1.600,- Kč

0,- Kč

25.600,- Kč

celková cena

28.160,- Kč
0,- Kč
0,- Kč

1.760,- Kč

0,- Kč

28.160,- Kč



ad VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek Se Vyhotovuje Ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po

oboustranném podepsání po jednom.
Tento dodatek je nedílnou Součástí Shora uvedené Smlouvy o dílo.

V Praze dne 11.1.1998 V Praze dne

Objedna




